“ΛΑΤΙΝΟΣ, ὁ, Latinus: Filius Ulyssis et Circes, Progenitor Itolorum, qui ab eo Λατινοὶ dicti sunt, Latini. Ab hoc FEM. Λατινίς, ἴδος, ἡ, Latina: ut in Epigr. Λατινίς μουσα, Latina musa. Et ADV. Λατινιστῆ, Latine, Latinorum ritu, Latinorum sermone: quod et Ῥωμαῖστῆ, a Roma Latini soli capite.” H. Steph. “* Λατεῖον, τὸ, Strabo 4. p. 285.; sed ap. Appian. B. C. 2. p. 730. scriptum est * Λάτιον.” Edd. “Λατινός, ad Lucian. 1, 680. Λατινίς, Christod. Ecphr. 303. * Λατινικός, Boissonad. Philostr. 412.” Schæf. Mss.

“ΑΑΤΜΕΝΕΙΑ, Hesychio δουλεία: quæ et ἀτμενία.” H. Steph.

“ΑΑΤΡΑΒΑΖΕΙΝ, Hes. ἀσήμως λαλεῖν: afferens ΕΤ Λατραβὸς pro λαμυρός: ΑΤ Λατραβῶν pro ἀλαζονεύομενος.” H. Steph.

“ΑΑΤΡΑΖΕΙΝ, Eid. βαρβαρίζειν, Barbarizare, Barbare loqui.” H. Steph.

“ΑΑΤΡΑΠΙΑ, Eid. λαμυρία μετὰ * ἐρυθριάσεως: pro quo forsitan scr. λατραβία, cum λατραβὸς afferat pro λαμυρός.” H. Steph.

“ΑΑΤΡΑΨ, Eid. νερός, Nimbus: qualis fere λαλαψ.” H. Steph.

“ΑΑΤΩΟΣ, Latous, Fluvius sic dictus ex eo, quod ap. eum Latona partum ediderit. Etym. M.” H. Steph.

“* ΑΑΤΩΡΕΙΑ, Vini species. Athen. 1, 24.” Edd.

“ΑΑΦΘΑΝΗ, Hesychio γλώσσα, Lingua.” H. Steph.

“ΑΑΦΘΙΑ, Hesychio ἡ ἀσπίς, Scutum s. Clypeus.” H. Steph.

“ΑΑΦΝΗ, Pergæi pro δάφνη, Laurus, Hes.” H. Steph.

“ΑΑΦΟΣ, Hesychio ὁ ἀριστερῆ χειρὶ χρώμενος, Qui læva s. sinistra utitur manu, Lævus, Sinister.” H. Steph.

“* ΑΑΦΡΙΑ, Epith. Minervæ, Lycophro 356.”

Edd. "Toup. Opusc. 1, 526.; Emendd. 2, 318." Schæf. Mss.

"ΛΕΒΕΡΝΟΙ, Suidæ πλοῖα πολεμικὰ, τριήρεις νηες: eadem quæ Λίβερνοι et Λιβυρνίδες, Liburnicæ naves." H. Steph.

"ΛΕΒΙΝΘΙΟΙ, Hesychio ἐρέβινθοι, Cicer." H. Steph.

"ΛΕΓΑΙ γυναῖκες, ab Archilocho dictæ feruntur Mulieres libidinosæ et lecti semper appetentes. I-TEMQUE Λεγαίνειν, mutatione literæ pro λεχαίνειν dictum volunt, q. e. τοῦ λέχους ἐπιθυμεῖν." H. Steph.

"ΛΕΙΝΑ, Cyprii ἔρια, Lanæ, Hes. Infra Λήνεα." H. Steph.

"ΛΕΛΕΓΓΙΕΣ, Hesychio κόχλακες s. κοχλιώδεις τόποι." H. Steph.

"* ΛΕΛΕΓΗΘΙΟΣ, Jacobs. Anth. 7, 243." Schæf. Mss.

"ΛΕΜΝΑ, τὸ, Plantæ genus in Orchomenio lacu nascens, Theophr. H. P. 4, 11. Sunt qui λέμμα scribant, et sic dictum existiment, quod sit veluti λεπῖς." H. Steph. "Lemna Palustris Linn." Edd.

"ΛΕΥΪΤΗΣ, Levita: ap. Judæos ἱερεὺς, Sacerdos: quoniam familia Levi ἱερατείας τάξιν ἐπλήρου. Meminit horum et Plut. Symp. 4. fin. sed profanam appellationis causam afferens. Ibi enim cum dixisset Judæos Bacchum colere, et ejus in honorem θυρσοφορίαν ἀγῖταρε, Καὶ καθαρίζοντες, inquit, ἕτεροι προῖασι, οὐς αὐτοὶ Λευῖτας προσονομάζουσιν, εἴτε παρὰ τὸν λῦσιον, εἴτε μᾶλλον παρὰ τὸν εὐῖον τῆς ἐπικλήσεως γεγεννημένης. Dicitur signif. etiam διάκονος, Minister, Famulus." H. Steph.

"ΛΕΥΡΑΙ, Hesychio ἐυρίσκειν: quod et Εὔραι s. Εὔρεῖν." H. Steph.

"ΛΗΔΕΙΝ, Hesychio κοπιᾶν, κεκμηκέναι: afferenti itidem Ληδήσας pro κεκμηκῶς, κοπιάσας, Labore fractus, Defessus." H. Steph.

"ΛΗΔΟΝ, τὸ, Ledum s. Ladum: Cisti genus, simili quo cistus modo nascens, sed foliis longioribus et nigrioribus, quæ verno tempore quiddam pingue atrahunt. Ex eo fit, quod DICITUR Λήδαον: capras enim ajunt matutinis pastibus ladum rodere, deinde nebula sole discussa, madentibus rore villis pinguem illum succum abstergere, quod viscosus sit et villis facile adhærescat; huncque postmodum depecti, colari et in offas cogi. Alii tradunt, cum pingue hujus plantæ insideat, attractis funiculis herbam eam convolvi, atque ita offas fieri. Diosc. 1, 129. Plin. 12, 17. Sed Plin. herbam vocat et ledam et ledam: succum detersum, et ladanum et ledanum. Sunt, inquit l. c., qui herbam in Cypro e qua ladanum fiat, ledam appellant: etenim illi ledanum vocant. Et 26, 8. Lada appellatur herba, e qua ladanum fit in Cypro barbibus caprarum adhærescens. Herod. 3, 128. λήδαον vocat τὸ λάδαον, τὸ δὲ δὴ λήδαον, τὸ Ἀράβιοι καλέουσι λάδαον, ἐν δυσοδομοτάτῳ γινόμενον, εὐωδέστατόν ἐστι: τῶν γὰρ αἰγῶν τῶν τράγων ἐν τοῖσι πύγῳσι εὐρίσκειται ἐγγινόμενον, οἷον γλοῖος ἀπὸ τῆς ὕλης." H. Steph. "Cistus Creticus Linn. Tournefort Reise 1. S. 103. Poccocke Reise 2. S. 333." Edd. "Λήδον, Brunck. Aristoph. 2, 166. Toup. Addend. in Theocr. 401. Λήδαον, ad Herod. 250. 253. Plut. de S. N. V. 29." Schæf. Mss. "Galen. 2, 160." Wakef. Mss.

"ΛΗΔΟΣ, eos, τὸ, Vestis e panno raro aut detricto: Philemoni εὐτελὲς τριβάνιον s. χλαμύδιον παλαιόν. Dores, inquit Didymus, τὸ λήδος dicunt λάδος, ut Alcmæan, λάδος εἰμένα καλόν. INDE Ληδάριον, ET Ληδίων, sive Λήδιον, itidem τριβάνιον εὐτελές. Suid. Ληδάριον esse dicit εὐτελὲς ἱμάτιον θερινόν, θέριστρον, Vestem vilem, qualis æstate ferri solet: tunc enim leves rarasque ac magis detritas induunt vestes: ut Aristoph. O. [715.] χρὴ χλαῖναν πωλεῖν ἤδη, καὶ Ληδάριον τι πρῆσθαι. Ad præcedens λήδιον quod attinet, Philemo et Didymus ipsum παροξύνουσι, Eust. vero προπαροξύνει, itemque Hes. et Suid. Sed addit Eust. scr. per η cum ι. ascripto s. subscripto, utpote derivata παρὰ τὸ λείον. Apud Hes. sane διαλελυμένως REPERIO Ληίδιον, εὐτελὲς ἱμάτιον: ut et ap. Athen. 13. καινὸν ληίδιον. ET Ληιδιώδεις, * τριβωνιώδεις: pro λήδιον et ληιδιώδεις." H. Steph. "Λεπτὸν λήδιον, Athen. 256. Olear. ad Philostr. 158. ubi p. 160. Λή-

δια ἀνασελεῖν ἐπιπλα, Vela agitare." Edd. "Λήδος, item * Λήδον. Hac forma legitur ap. Theocr. xxi. ubi intèr piscatoria instrumenta recensentur τὸ κἀλαμοι, τὰ γκιστρα, τὰ φυκιδεντά τε λήδα. Scilicet Retia lacera et usu detrita: dicitur autem λήδα φυκιδεντα, ut χλαίνα λινοῦλκος, χιτῶν τριγλοφόρος, et si quæ alia ejusmodi. Toup. ad Theocr. Etym. M. Λήδιον. Φλήμων φησὶ σημαίνειν εὐτελὲς χιτῶνιον, ἢ χλανίδα παλαιάν. Ληδάριον ἱμάτιον." Brunck. Mss. "Λήδος, Brunck. Aristoph. 2, 166. Toup. Addend. in Theocr. 401. Λάδος, Brunck. J. c. Λαῖδος, ibid. Ληδάριον, Ληιδάριον, ibid. T. H. ad Aristoph. Π. p. 224. ad Mær. 300. Λήδιον, Toup. l. c. Jacobs. Exerc. 2, 125. Wakef. S. C. 3, 121. ad Herod. 416. Ληδιον, Ληδιον. Ληιδιον, T. H. l. c. Brunck. l. c." Schæf. Mss. "Λήδος, Eust. II. 1199." Wakef. Mss.